



NABÍDKOVÝ ROZPOČET na akci:

Doplnění herních prvků na dětská hřiště - městská část Brno-Tuřany

1. hřiště U Potoka (p.č. 2350 v k.ú. Holásky)

kód	název		množství	m.j.	jed.cena	celkem bez DPH	DPH 21%	celkem vč. DPH
F04C	herní sestava FLORA 04C	dodávka	1	ks	48 900,00	48 900,00	10 269,00	59 169,00
		montáž	1	ks	4 890,00	4 890,00	1 026,90	5 916,90
	úprava povrchu dle ČSN EN 1176, rozměr 9x7m oblázky fr. 2-8mm	D+M	63,00	m2	590,00	37 170,00	7 805,70	44 975,70
H102	houpadlo na pružině pes	dodávka	1	ks	7 850,00	7 850,00	1 648,50	9 498,50
		montáž	1	ks	785,00	785,00	164,85	949,85
H117	houpadlo na pružině žába	dodávka	1	ks	8 500,00	8 500,00	1 785,00	10 285,00
		montáž	1	ks	850,00	850,00	178,50	1 028,50
DK02	kolotoč prům. 2m	dodávka	1	ks	31 900,00	31 900,00	6 699,00	38 599,00
		montáž	1	ks	3 190,00	3 190,00	669,90	3 859,90
CELKOVÁ CENA						144 035,00	30 247,35	174 282 Kč

2. hřiště Jahodová (p.č. 988/1 a 970/1 v k.ú. Brněnské Ivanovice)

kód	název		množství	m.j.	jed.cena	celkem bez DPH	DPH 21%	celkem vč. DPH
HR06	řetězová dvouhoupačka KOMBI	dodávka	1	ks	24 200,00	24 200,00	5 082,00	29 282,00
		montáž	1	ks	2 420,00	2 420,00	508,20	2 928,20
	úprava povrchu dle ČSN EN 1176, rozměr 7,4x4m oblázky fr. 2-8mm	D+M	29,60	m2	590,00	17 464,00	3 667,44	21 131,44
DO05	koš na basketbal	dodávka	2	ks	18 500,00	37 000,00	7 770,00	44 770,00
		montáž	2	ks	1 850,00	3 700,00	777,00	4 477,00
DS01K	skluzavka do svahu kovová kce	dodávka	1	ks	33 300,00	33 300,00	6 993,00	40 293,00
		montáž	1	ks	3 330,00	3 330,00	699,30	4 029,30
CELKOVÁ CENA						121 414,00	25 496,94	146 911 Kč

3. hřiště Malinská (p.č. 962/3 v k.ú. Tuřany)

kód	název		množství	m.j.	jed.cena	celkem bez DPH	DPH 21%	celkem vč. DPH
HR10	řetězová houpačka	dodávka	1	ks	13 500,00	13 500,00	2 835,00	16 335,00
		montáž	1	ks	1 350,00	1 350,00	283,50	1 633,50
CELKOVÁ CENA						14 850,00	3 118,50	17 969 Kč

4. hřiště Javorová (p.č. 232/5 v k.ú. Holásky)

kód	název		množství	m.j.	jed.cena	celkem bez DPH	DPH 21%	celkem vč. DPH
	úprava povrchu dle ČSN EN 1176 vč. přípravy podloží, 7,4 x 11,6 m pryžové čtverce 50x50x4,5cm	D+M	1,00	kpl	135 000,00	135 000,00	28 350,00	163 350,00
	úprava povrchu dle ČSN EN 1176 vč. přípravy podloží, 3,7x8,8m pryžové čtverce 50x50x4,5cm	D+M	1,00	kpl	54 000,00	54 000,00	11 340,00	65 340,00
CELKOVÁ CENA						189 000,00	39 690,00	228 690 Kč

REKAPITULACE:

1. hřiště U Potoka (p.č. 2350 v k.ú. Holásky)	144 035,00	30 247,35	174 282 Kč
2. hřiště Jahodová (p.č. 988/1 a 970/1 v k.ú. Brněnské Ivanovice)	121 414,00	25 496,94	146 910,94
3. hřiště Malinská (p.č. 962/3 v k.ú. Tuřany)	14 850,00	3 118,50	17 968,50
4. hřiště Javorová (p.č. 232/5 v k.ú. Holásky)	189 000,00	39 690,00	228 690,00
CELKOVÁ CENA	469 299,00	98 552,79	567 852 Kč
SLEVA 10% na dodávku prvků	20 515,00	4 308,15	24 823 Kč
CELKOVÁ CENA	448 784,00	94 244,64	543 029 Kč

Nabídková cena je kompletní - obsahuje dodávku prvků, montáž a instalaci vč. ukotvení prvků do betonu, zhotovení dopadových ploch. **Doprava prvků v rámci ČR ZDARMA.**